
Fakulta veřejných politik-Slezská univerzita Opava
Všeobecná sestra
září 2012 – červen 2015  Bakalářské

Střední zdravotnická škola
Zdravotní asistent
září 2008 – červen 2012  SŠ s maturitou

Zdravotní sestra
Centrum zdravotní péče Jirny
březen 2018 – březen 2023  5 let a 1 měsíc 

Zdravotní sestra v ortopedické ambulanci zahrnovala asistenci při převazech, aplikace i.m injekcí,

administrativa, měření na ortopedické vložky. Dále výpomoc v chirurgické ambulanci , která zahrnovala

administrativu, převazy, extrakce stehů a asistence lékaři na malém sále, kde se prováděly excize

znamének. A také praxe na gynekologické ambulanci zajišťující administrativu,objednávání pacientů,

screening moči a fyziologických funkcí u těhotných pacientek. Dále následovala mateřská dovolená a

rodičovská dovolená 4 roky.

Všeobecná sestra
Nemocnice Šumperk
2015 – 2017  2 roky a 6 měsíců 

Zdravotní sestra Všeobecná sestra na ortopedickém standardním oddělení zajišťující komplexní

konzervativní, předoperační a pooperační péče ve směnném provozu. Práce na ortopedickém oddělení

zahrnovala standartní ošetřovatelskou péči, aplikaci léků dle ordinace lékaře, transfuze, příjem akutních a

plánovaných pacientů, asistence u převazů pacienta nebo samostatné převazy, asistence u malých

ortopedických výkonů, překlady pacientů na JIP nebo lázeňský pobyt. Dobrovolné poskytování

pohotovostních nočních služeb. Čtyřměsíční výpomoc na urgentní a příjmové interní ambulanci na

centrálním příjmu. Reference: Miroslava Divišová, Vedoucí na Ortopedickém oddělení, [kontaktní údaj

odstraněn]

Zdravotní sestra
Slezská nemocnice Opava, Fakultní nemocnice Ostrava
2012 – 2015  3 roky a 6 měsíců 

Tříletá vysokoškolská praxe na akreditovaných pracovištích zahrnující všeobecnou praxi na chirurgickém a

interním lůžkovém oddělení, gynekologické a porodnické oddělení, traumatologie, ORL, ARO, Dětské

ARO + JIP, infekční JIP, domov důchodců, Charita Opava, gerontopsychiatrie, protialkoholní léčebna s

detoxem a JIP.

 773******  aca***@***.cz
 Rok narození 1993

Bc. Radka A.

ID: 1263498

Vzdělání

Praxe



angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Sportovní a rekondiční masáže
Dobrovolný hrazený kurz na sportovní a rekondiční masáže, který aktuálně slouží jako
koníček
2010

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Kde hledám práci
Nymburk + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Zdravotní sestra

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Představa
o práci



Kostomlaty nad Labem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vseobecna-sestra-zdravotni-sestra-zivotopis-1263498

	Bc. Radka A.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


